
Verificat, reincarcat stingatoare P6,P9,G5

I.D.: 68173424

Data publicarii	12.04.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.468,00 RON - 3.468,00 RON

Descriere: Verificare, reincarcare stingatoare (cernere pulbere, reincarcare cu aceeasi pulbere, etichetare cu noul termen de i valabilitate) - stingatoare - tip P6 17,00 lei/buc X 18 buc = 306,00 lei; - tip P9 27,00 lei/buc x 1 buc = 27,00 lei; - tip SM9 27,00 lei/buc x 4 buc = 108,00 lei; - tip P50 95,00 lei/buc x 1 buc = 95,00 lei; - tipSM50 95,00 lei/buc x 1 buc = 95,00 lei; Umplere stingatoare cu compozitie noua: - tip P3 42,00 lei/buc x 1 buc = 42,00 lei; - tip P6 58,00 lei/buc x 10 buc = 580,00 lei; - tip P9 85,00 lei/buc x 1 buc = 85,00 lei; - tip SM9 85,00 lei/buc x 4 buc = 340,00 lei; - tip P50 330,00 lei/buc x 1 buc = 330,00 lei; - tip SM50 330,00lei/buc x 3 buc = 990,00 lei; - tip SM100 470,00 lei/buc x 1 buc = 470,00 lei TOTAL = 3468,00 lei
